
 

 

UCHWAŁA NR XI/207/16 

RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 30 listopada 2016 r. 

w sprawie: zmiany uchwały nr III/8/14 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze  

i specjalistyczne usługi opiekuńcze z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób  

z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia  

od opłat i trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., 

poz. 446) i art. 17 ust. 1 pkt 11 oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

 (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 930) Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr III/8/14 Rady Miejskiej w Lubawce z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie określenia 

szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi  

oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat i trybu ich pobierania, 

dokonuje się następujących zmian: 

1. § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Cena jednej godziny usług opiekuńczych wynosi: 15,50 zł, a cena 

specjalistycznych usług opiekuńczych wynosi: 21,50 zł”; 

2. § 3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: "Ustala się następujące zasady odpłatności za usługi opiekuńcze  

i specjalistyczne usługi opiekuńcze: 

Procentowy wskaźnik dochodu osoby samotnie 

gospodarującej lub osoby 
w rodzinie liczony w stosunku do kryterium 

dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 ustawy 

o pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności w % za 1 godzinę usługi  ustalona 
w stosunku do ceny usługi 

Osoba samotnie 
gospodarująca Osoba w rodzinie 

do 100% nieodpłatnie nieodpłatnie 

powyżej  100% do 150% 1% 3% 

powyżej 150% do 175% 5% 10% 

powyżej 175% do 200% 10% 17% 

powyżej 200% do 225% 14% 24% 

powyżej 225% do 250% 17% 31% 

powyżej 250% do 275% 20% 37% 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 grudnia 2016 r.

Poz. 5800



powyżej 275% do 300% 34% 48% 

powyżej 300% do 350% 48% 54% 

powyżej 350% do 400% 61% 61% 

powyżej 400% do 450% 68% 68% 

powyżej 450% do 500% 84% 84% 

powyżej 500% 100% 100% 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r., po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Lubawce: 

W. Zabiegło 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5800


		2016-12-13T12:05:47+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




